DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERSISTÊNCIA DA
VIOLÊNCIA VERBAL DENTRO DE CAMPO: UMA ANÁLISE ANTROPOLÓGICA de
autoria de JAIANA TAVARES DOS SANTOS, MARIA DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS ,
JOSÉ ANDRÉ MATOS LEAL, CLEITON FELIX DE SOUSA, foi publicado nos Anais VI JOIN
/ Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110432

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110432